DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal de Lucena

CRIADO PELA LEI Nº. 128 DE 07 DE ABRIL DE 1981

ANO 2019               Lucena, 10 de janeiro de 2019               Nº. 4086.

AVISO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA, por intermédio da COMISSÃO ESPECIAL DE
CONCURSO PÚBLICO, e, por meio da Empresa CONTEMAX CONSULTORIA TÉCNICA E
PLANEJAMENTO LTDA, contratada através de processo de licitação, torna público a abertura
de inscrições para PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, objetivando o preenchimento de
cargos vagos na estrutura administrativa do Município. O Concurso será regulado pelas
instruções especiais constantes do Edital Regulador, Lei Orgânica do Município e demais
legislações municipais aplicáveis à espécie. Os cargos são os seguintes: Condutor Socorrista –
SAMU, Cuidador de Idoso – CRAS, Oficineiro – CRAS, Técnico de Enfermagem – SAMU,
Visitador – Criança Feliz, Assistente Social – NASF, Assistente Social – CRAS, Educador
Físico – CRAS, Enfermeiro – SAMU, Fisioterapeuta – NASF, Nutricionista – NASF, Orientador
Educacional – CRAS, Psicólogo – CRAS e Psicólogo – NASF.

O Processo Seletivo Simplificado será planejado, organizado e executado pela Contemax
Consultoria e supervisionado pela Comissão Especial de Concurso Público do Município de
Lucena.
As inscrições ficarão abertas VIA INTERNET a partir de 00h00m do dia 11/01/2019 até
23:59 do dia 25/01/2019, no site www.contemaxconsultoria.com.br.
O Edital completo e demais esclarecimentos poderão ser obtidos no site
www.contemaxconsultoria.com.br e www.lucena.pb.gov.br.

Lucena/PB, 09 de janeiro de 2019.

Marcelo Sales de Mendonça

Prefeito

http://www.contemaxconsultoria.com.br/
http://www.contemaxconsultoria.com.bre/
http://www.quixaba.pe.gov.br/